
На основу члана 228. став  2. Закона о раду („Службени гласник РС“ бр. 24/05, 

61/05 и 54/09) директор ________________________ доноси

Р Е Ш Е Њ Е
 

Утврђује  се  репрезентативност  Синдиката  запослених  у  комунално  стамбеној 

делатности – _______________________________ код послодавца _________________

_______  са  седиштем,  у  Новом  Саду,  __________________________,  уписаног  у 

регистар  Синдиката  решењем  Министарства  надлежног  за  послове  рада  бр. 

____________________ од ____________, под редним бројем ________.

Образложење

Синдикат запослених у комунално-стамбеној делатности – ___________________

__________________ поднео  је  дана  ________  .  године  захтев  за  утврђивање 

репрезентативности.  Уз  захтев  је  поднето  и  решење о  упису  синдиката  у  регистар, 

приступнице чланова синдиката и потврду послодавца о укупном броју запослених.

Увидом  у  приступнице  и  на  основу  потврде  послодавца  о  укупном  броју 

запослених, комисија образована одлуком бр. ______ од ________. године, утврдила је 

да Синдикат запослених у комунално-стамбеној  делатности  -  ___________________ 

______________________ испуњава услове репрезентативности утврђене у члану 218. 

и  219.  Закона  о  раду  и  предложила  директору  да  донесе  решење  о  утврђивању 

репрезентативности Синдиката запослених у комунално стамбеној делатности – _____

___________________________.

На основу члана 228. став 2. Закона о раду, директор _______________________

 донео је решење као у диспозитиву.

Поука о правном леку: Ово решење је коначно код
        послодавца и против истог
        може се покренути управни 
        спор у року од 30 дана од дана 
        пријема решења.

У Новом Саду, __________. године
Директор

________________


